
Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

1 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po 400 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 20 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 70 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 590 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 200 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př 170 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 14 000,00000

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac. 9 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 5 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 170 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v 55 000,00000

Org: 0000 2 703 000,00 **
2 703 000,000000Celkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 21322141 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 13 000,00000

0000000000000 23242141 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 000,00000

Org: 0000 38 000,00 **
38 000,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21322310 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 147 664,00000

Org: 0000 147 664,00 **
147 664,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21322321 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 8 300,00000

Org: 0000 8 300,00 **
8 300,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 1 725,00000

Org: 0000 1 725,00 **
1 725,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00000

0000000000000 21123723 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 5 500,00000

Org: 0000 27 500,00 **
27 500,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:



Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

2 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 2 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

2 928 189,00

Rozpočet schválil:

Dne:  16.12.2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 648 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  225 189,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  55 000,00



Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

3 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 51372141 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00000

0000000000000 51392141 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51512141 Studená voda 18 800,00000

0000000000000 51532141 Plyn 20 000,00000

0000000000000 51542141 Elektrická energie 30 000,00000

0000007100000 51712141 Opravy a udržování 70 000,00000

0000000000000 52122141 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz. 40 000,00000

Org: 0000 448 800,00 **
448 800,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51712310 Opravy a udržování 160 000,00000

Org: 0000 160 000,00 **
160 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53393113 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací 9 000,00000

Org: 0000 9 000,00 **
9 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 7 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 13 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 30 000,00000

Org: 0000 110 000,00 **
110 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost



Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

4 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51393419 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

0000000000000 51693419 Nákup ostatních služeb 8 000,00000

0000000000000 51943419 Věcné dary 35 000,00000

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 4 550,00000

Org: 0000 49 550,00 **
49 550,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00000

0000000000000 51943421 Věcné dary 5 000,00000

Org: 0000 9 000,00 **
9 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51693429 Nákup ostatních služeb 35 000,00000

Org: 0000 35 000,00 **
35 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závislostmi

0000000000000 52223541 Neinvestiční transfery spolkům 3 300,00000

Org: 0000 3 300,00 **
3 300,003541 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jin.závislostmiCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 50213631 Ostatní osobní výdaje 6 000,00000

0000000000000 51373631 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00000

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00000

0000000000000 51543631 Elektrická energie 45 000,00000

Org: 0000 59 000,00 **
59 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3636 Územní rozvoj

0000000000000 61193636 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 40 000,00000

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003636 Územní rozvojCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:



Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

5 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 180 000,00000

Org: 0000 180 000,00 **
180 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51383723 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 22 000,00000

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 25 000,00000

Org: 0000 47 000,00 **
47 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 51693726 Nákup ostatních služeb 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 15 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

Org: 0000 39 000,00 **
39 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 23 000,00000

Org: 0000 55 000,00 **
55 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 60 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 000,00000

0000000000000 51756112 Pohoštění 1 000,00000

Org: 0000 67 000,00 **
67 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 290 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 73 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 000,00000



Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

6 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 500,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 2 000,00000

0000000000000 51536171 Plyn 12 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 6 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 1 500,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00000

0000000000000 51636171 Služby peněžních ústavů 20 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 5 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 30 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 1 500,00000

Org: 0000 519 500,00 **
519 500,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 9 000,00000

Org: 0000 9 000,00 **
9 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

1 938 150,00

Rozpočet schválil:

Dne:  16.12.2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 1 898 150,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  40 000,00



Obec Doubravice KEO-W 1.10.42 / Uc19s

zpracováno:

strana:

1.1.2016

7 / 7
Schválený rozpočet roku 2016

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec -990 039,00000

Org: 0000 -990 039,00 **
-990 039,000000Celkem  Par:

-990 039,00

Rozpočet schválil:

Dne:  16.12.2015

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


